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boekjaar 2023

Stichting Truckers Gehandicapten Konvooi Boxmeer

Boxmeer

Boxmeer, 13 juni 2024.



Stichting Truckers Gehandicapten Konvooi Boxmeer, Boxmeer

alle bedragen * € 1

BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA PASSIVA
31-12-2023 31-12-2022 31-12-2023 31-12-2022
Vlottende activa Reserves
liquide middelen 1.852 1.236 overige reserves 1.852 1.236
1.852 1.236 1.852 1.236
Toelichting

De liquide middelen zijn gewaardeerd tegen hominale waarde.



Stichting Truckers Gehandicapten Konvooi Boxmeer, Boxmeer

alle bedragen * € 1

BATEN
sponsoring, donaties en giften

leveringen producten en diensten
inkopen producten en diensten

totaal baten/brutomarge

LASTEN

kosten vrijwilligers

huur accommodatie en overig materiaal
attenties deelnemers

algemene kosten

RESULTAAT

STAAT VAN BATEN EN LASTEN BOEKJAAR 2023

01-01-2023 t/m 31-12-2023

01-01-2022 t/m 31-12-2022

1.611
1.137

1.031
1.387
1.183
1.089

4.832

474
5.306

4.690

616

2.361
2.200

690
1.722
1.700
1.067

4763

162
4925

5.179

-254



